
UCHWAŁA NR XXI/203/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2013-2015 dla Gminy 
Łabiszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. 
poz.153) oraz art. 1, art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz.U. 
z 2011 r. Nr 231, poz. 1375 i Nr 122, poz. 696) w związku z rozporzadzeniem Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 
2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz.U. z 2011 r. Nr 24, poz. 28) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2013-2015 dla Gminy Łabiszyn, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: C0B821E4-97BE-445C-86AC-1C58B4248A00. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.2 ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2011 
r. Nr 231, poz. 1375) prowadzenie działań określonych w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia 
Psychicznego należy do zadań własnych samorządów, województw powiatów i gmin. Rozporzadzenie Rady 
Ministrów z dnia 3 lutego 2011 r.( Dz.U. z 2011r. Nr 24, poz. 128) w sprawie Narodowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego nakłada na samorządy gmin zadania mające na celu upowszechnianie wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego, poprawę jakości zycia osób z zaburzeniami psychicznymi i ich bliskich, rozwijanie 
umiejetności radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu psychicznemu. Gminy mają obowiązek ustalić 
priorytetowe cele w sprawie promocji zdrowia psychicznego oraz opracować lokalny program ochrony zdrowia 
psychicznego. 

Na tej podstawie został przygotowany Gminny Program Ochrony Zrowia Psychicznego na lata 2013-2015 dla 
Gminy Łabiszyn, który określa kierunki działania oraz główne cele realizacji w obszarze zdrowia 
psychicznego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Id: C0B821E4-97BE-445C-86AC-1C58B4248A00. Podpisany Strona 1




